
 : 

 : 

 : 

 : 

 : 

Lloji I KD Debi

1,520.00

1,520.00

1,520.00

1,520.00

1,253,346.75

1,253,346.75

11,157.80

9,050.76

15.81

642.69

511.02

511.02

20.00

406.50

14,979.17

12,800.08

46.47

625.46          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          31610  -  PAJISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

    10 - BUXHETI

      624 - SUHAREKË

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    04 - FINANCIMET NGA HUAMARRJET

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH
Përfituesi/Klienti/E

mri I bankës

Kritert e filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 624)  

(Nga : 624) ,    PROG : PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 96000) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  (Nga : 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Viti Fiskal 2019 Periudha Fiskale QERSHOR - QERSHOR



709.06

709.06

35.04

54.00

5,928.86

5,010.73

4.52

287.46

279.10

279.10

17.95

50.00

9,047.34

7,401.78

345.54

407.76

407.76

78.00

406.50

15,160.28

10,696.71

29.43

568.80

594.48

594.48

78.00

30.00

131.93

1,246.50          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13143  -  SHPENZIMET TJERA - UDHËTIMEVE ZYRTAR  JASHTË VEND

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



442.25

506.00

93.00

36.00

112.70

394,839.15

10,528.11

45.24

615.57

588.88

588.88

99.00

37.50

99.50

45.00

268,250.39

14,260.00

49,681.08

50,000.00

490.02

418.98

2.11

22.27

23.33

23.33

51,929.05

5,097.01

18.27

249.07

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          32000  -  INVESTIMET NË VIJIM

          33100  -  TRANSFERE  KAPITALE - ENTITETET PUBLIKE

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          31250  -  KANALIZIMI

          14022  -  MIRËMBAJTA  NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË



282.35

282.35

46,000.00

6,890.90

5,609.29

20.73

297.02

311.97

311.97

55.92

99.00

95.00

50.00

40.00

13,999.47

3,811.80

1.80

252.83

214.02

214.02

9,505.00

3,145.59

2,684.66

6.50

154.85

149.79

149.79

138,992.73

75,682.10

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          31270  -  MIRËMBAJTJA INVESTIME

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          32000  -  INVESTIMET NË VIJIM

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS



750.58

204.38

4,962.74

4,294.77

4,294.77

6,000.00

2,194.55

221.57

993.00

50.00

2,783.80

287.64

225.20

1,575.37

0.00

652.40

1,666.86

38,153.00

7,376.10

5,647.89

20.62

319.15

315.13

315.13

15.50

10.36

95.00

56.69

466.00          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13220  -  UJI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          33200  -  TRANSFERE  KAPITALE - ENTITETET JOPUBLIKE

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13820  -  AVANSC PËR UDHËTIME ZYRTARE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13230  -  MBETURINAT

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTAR JASHTË VEND

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE



57,280.12

5,965.46

20.66

301.05

330.92

330.92

180.00

85.19

50.08

198.00

357.50

649.00

98.00

47.90

48,665.44

6,112.78

5,157.97

15.64

311.77

288.70

288.70

50.00

6,585.60

5,550.91

22.13

295.62

308.87

308.87

99.20          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          31124  -  OBJEKTET SPORTIVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE



386,255.86

321,623.14

1,395.02

17,952.12

17,946.18

17,946.18

381.00

959.16

821.04

690.03

45.02

248.00

78.00

2,575.28

452.38

298.72

1,015.42

141.47

801.10

401.60

287.00

198.00

123,175.93

100,278.11

420.09

6,169.37

5,624.85

5,624.85

192.00          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK



154.21

1,527.73

600.02

250.93

80.00

1,133.22

182.83

43.22

824.50

70.00

116,006.18

116,006.18

10,005.00

1,000.00

9,005.00

6,537.17

52.00

10.00

117.74

184.20

420.00

257.92

30.00

99.00

536.65

50.00

75.00

172.90

2,153.16          14022  -  MIRËMBAJTA  NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13143  -  SHPENZIMET TJERA - UDHËTIMEVE ZYRTAR  JASHTË VEND

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE

    21 - TE HYRAT VETANAKE

      624 - SUHAREKË

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA



530.00

350.00

1,498.60

6,996.00

6,996.00

53,253.86

7,150.00

1,720.50

541.50

282.71

309.23

2,599.58

1,451.20

190.00

99.00

50.00

551.60

59.66

99.00

29,615.38

8,534.50

3,081.49

184.00

170.00

2,091.49

99.50

236.50

300.00

406.50        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          31240  -  TROTUARET

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13220  -  UJI

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          13210  -  RRYMA

          13503  -  KOMPJUTERË MË PAK SE 1000 EURO

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE



406.50

1,630.70

1,506.20

124.50

500.00

500.00

1,899.00

99.00

1,800.00

31,600.46

1,093.01

970.00

39.00

5,682.88

1,090.43

6,840.00

99.60

781.54

3,004.00

12,000.00

96.00

96.00

7,329.89

7,329.89

219.00

39.00

180.00

420.00

420.00

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI

    22 - TË HYRAT VETANAKE - 2018

      624 - SUHAREKË

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

          14410  -  SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13503  -  KOMPJUTERË MË PAK SE 1000 EURO

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI

          13140  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE  ZYRTARE JASHTË VENDIT

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT

          21110  -  SUBVENCIONE PËR ENTITETET PUBLIKE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          21200  -  SUBVENCIONE  PËR ENTITETE JOPUBLIKE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS



2,452.20

1,814.00

638.20

466.28

144.28

322.00

198.20

198.20

3,574.21

2,374.16

1,200.05

1,385,110.76

1,378,202.82Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

          13230  -  MBETURINAT

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          13210  -  RRYMA

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS


